
№ 2366 от 24.09.2012г. «О поощрении к Дню города». 

 

В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012 №1833), в связи с 55-летием города Железногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной  грамотой главы города Железногорска  за 

продолжительную, безупречную и эффективную работу следующих работников МКУ 

«Административно-хозяйственная служба  администрации города Железногорска»:  

1) Баева Сергея Николаевича –  механика автотранспорта; 

2) Панкову Ирину Вольдемаровну – диспетчера. 

2. Рекомендовать начальнику МКУ «Административно-хозяйственная служба 

администрации города Железногорска» Степановичу И.В. произвести выплату премии в 

соответствии с Положением о Почетной грамоте главы города Железногорска.  

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 

управляющего делами Шевчук В.И. 

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

 

Глава города                                                                                   В.И.  Солнцев 

 

 

 

 

 
 
Е.А. Гладких 

3-30-25 

 

 
 

 

 

 

 


